



DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE DESPESAS COM DIÁRIAS

A Prefeitura Municipal de Poção de Pedras, Estado do Maranhão, Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no CNPJ sob o nº 06.202.808/0001-38, neste ato representada pelo o Sr. **JOSÉ VANCKLES ALVES RODRIGUES**, Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos, Estado do Maranhão, declaro para fins de comprovação perante o Tribunal de Contas do Estado do Maranhão – TCE-MA, que durante no mês de Março de 2021, não houve concessão de diárias a servidores desta Municipalidade.

O referido é verdade e dou fé.

Gabinete do Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos do Município de Poção de Pedra – Ma, em 01 de Abril de 2021.

José Vanckles Alves Rodrigues Sec. Mun. de Adm. e Recursos Humanos CPF: Goo.100.213-83

JOSÉ VANCKLES ALVES RODRIGUES

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos